PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: DISPENSA nº. 10/2019 – PROCESSO nº 104/2019, tipo:
menor preço. Objeto: Refere-se à Dispensa para a Contratação da CEMIG Distribuição
S.A, para a prestação de Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica para a Iluminação
Pública, e de Prédios e Logradouros Públicos do Município de Monte Carmelo - MG,
Conforme artigo 24 da Lei 8.666/93, Inciso XXII. Partes: Município de Monte Carmelo –
MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa: CEMIG Distribuição S.A, CNPJ:
06.981.180/0001-16. Valor Global: R$ 600.000,00. Data: 27/09/2019. Vigência:
31/12/2019. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda. Aviso de
Habilitação. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo
n° 104/2019, Dispensa nº 10/2019. Proponente Habilitada: CEMIG Distribuição S.A. Data:
27/09/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da Comissão Permanente
de Licitação. Aviso de Ratificação. O Secretário Municipal da Fazenda do Município de
Monte Carmelo- MG torna publica a ratificação do Processo n° 104/2019, Dispensa nº
10/2019, em favor da Proponente: CEMIG Distribuição S.A. Data: 27/09/2019. Paulo
Rodrigues Rocha, Secretário Municipal da Fazenda. Monte Carmelo 27 de setembro de
2019.